关于对 2020 年度“先进工作者”评选结果的

公示

各科室:

根据我院《关于开展医师节、护士节、教师节主题教育活动

的通知》（医党字【2018】11 号）精神，经我院民主测评，医院

党政联席会议研究决定，下列人员被评为 2020 年度湖南大学医院

“先进工作者”，现将名单予以公示:

曹 锋 李华春 曾亚飞 胡霞香 邱安山

公示期:2020 年 9 月 3 日-9 月 5 日

公示期内，如对以上人选有异议，可向综合管理办公室反映。联

系电话：88822319；电子邮箱：hndxyy@hnu.edu.cn。

湖南大学医院

2020 年 9 月 3 日

mailto:jjjc229@hnu.edu.cn